
   Ron Zacapa Centenario 23 40% 0,7l v
dárkové tubě  

Charakter:

Vlajková loď mezi rumy. Guatemalský rum z panenského medu
cukrové třtiny, který zraje systémem solera v nadmořské výšce
2300 metrů pod dohledem nejslavnější master blenderky, paní
Loreny Vásquez. Po opakovaném vítězství na International Rum
Festival byl Ron Zacapa uveden do Síně slávy této prestižní světové
soutěže a stal se tak neoficiálním etalonem pro superprémiové
rumy. Má krásnou láhev s tradičním pleteným pruhem z palmového
listí. V roce 1998 získal zlatou medaili na mezinárodním festivalu
Karibské rumové týdny. Fantastického úspěchu dosáhl, když toto
ocenění obdržel i v následujících 4 letech. V roce 2002 byl uveden
do nově vytvořené síně slávy jako první a dodnes jediný rum na
světě. Ron Zacapa lze směle označit za symbol popularity
prémiových rumů jako separátní podkategorie. Jde o guatemalský
rum vyráběný z panenského medu z cukrové třtiny, který se
zpracovává v destilační koloně a zraje systémem solera v
nadmořské výšce 2300 metrů. To vše pod dohledem master
blenderky Loreny Vásquez. Během zrání se rum postupně ukládá
do nevypálených i vypálených sudů po bourbonu, do sudů po
oloroso sherry a po sherry Pedro Ximénez. V průběhu zrání se
míchá se staršími rumy, výsledkem je tak destilát neobyčejných
kvalit o průměrném stáří šest až třiadvacet let. Ron Zacapa se stal
v roce 2002 neoficiálním etalonem kvality pro superprémiové rumy.

Vinice:
Region:  – oblast

Analytické hodnoty:
Alkohol: 40%

Doporučení k pokrmům: Jako digestiv, ke kávě nebo s výborným doutníkem..

www.weinort.cz



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.weinort.cz

http://www.tcpdf.org

